
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 1 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 198 / 2024 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA  
 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Elektronicznie podpisany przez: 

Iwona Małgorzata Warkocka 

dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu – „Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin – Rodzinnego Biegu Mikołajkowego, określony w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Regulamin biegów podlega wywieszeniu na stronie internetowej www.debnicakaszubska.eu w zakładce 

aktualności oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

 

 
Iwona Warkocka 

http://www.debnicakaszubska.eu/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 197/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

REGULAMIN – RODZINNY BIEG MIKOŁAJKOWY 
 

I. CELE IMPREZY: 

1) Popularyzacja biegania i chodzenia, jako czynnej formy wypoczynku i najprostszej formy ruchu, która łączy 

pasję do aktywności fizycznej oraz integracji lokalnej społeczności; 

2) Wspomaganie beneficjentów Stowarzyszenia „W Starym kinie” w Motarzynie; 

3) Propagowanie sportu, rekreacji ruchowej ora zdrowego stylu życia poprzez sport w regionie Gminy Dębnica 

Kaszubska; 

4) Promocja Gminy Dębnica Kaszubska. 

II. ORGANIZATOR: GMINA DĘBNICA KASZUBSKA 

III. ERMIN I MIEJSCE: 

1) Data: 14 grudnia 2024 r.; 

2) Miejsce: Łysomiczki (Przystań kajakowa) 76-248 Dębnica Kaszubska; 

3) Bieg Główny – dystans 5km, bieg 2,5km; 

4) Marszobieg – dystans 2,5 km; 

5) Biuro zawodów: Łysomiczki (Przystań kajakowa); 

6) Biuro zawodów w dniu 14 grudnia 2024 r. czynne w godz. 9.00 – 14:00; 

7) Limit zawodników (łącznie z NW) 250 osób. 

IV. TRASA BIEGU: 

1) Trasa selektywna po ścieżkach lasu Nadleśnictwa Leśny Dwór; 

2) Trasa oznakowana, zabezpieczona; 

3) Nawierzchnia: ścieżki leśne; 

4) Trasa: wymagająca rozwagi. Jeden podbieg pod górkę. 

V. WARUNKI UCZESTNICTWA: 

1) W zawodach prawo startu mają osoby, które do dnia 14 grudnia 2024 r. ukończą 18 lat. Osoby niepełnoletnie 

mogą wziąć udział w biegu lub marszu wyłącznie za pisemną zgodą rodzica lub prawnego opiekuna, której wzór 

będzie dostępny w biurze zawodów (załącznik nr 1); 

2) Zawodnicy przed startem muszą zostać zweryfikowani w biurze zawodów. Weryfikacja zawodników oraz 

wydawanie numerów startowych odbędzie się w biurze zawodów znajdującym się w Łysomiczkach, (Przystań 

kajakowa) w dniu 14 grudnia 2024 r. w godzinach w 09.00-10.45; 

3) Podczas weryfikacji w biurze zawodów, zawodnik musi posiadać: dokument stwierdzający tożsamość – dowód 

osobisty lub inny dokument potwierdzający tożsamość oraz złożyć podpis na formularzu startowym; 

4) Podczas weryfikacji zawodnik musi własnoręcznie podpisać w dniu zawodów oświadczenie o braku 

przeciwwskazań zdrowotnych (załącznik nr 2), zgodę na przetwarzanie danych osobowych (RODO - załącznik 

nr 3) oraz wyrażenie zgody na wykorzystanie wizerunku (załącznik nr 4); 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 3 

 

5) Każdy Zawodnik otrzyma numer startowy, który musi być przypięty w trakcie biegu z przodu koszulki; 

6) Każdy zawodnik ma obowiązek zapoznać się z Regulaminem – Rodzinnego Biegu Mikołajkowego i rejestrując 

się jest zobowiązany do jego przestrzegania; 

7) Organizator zastrzega sobie prawo do nieodpłatnego wykorzystania wszelkich zdjęć oraz materiałów filmowych 

powstałych w trakcie przebiegu imprezy. 

VI. ZGŁOSZENIA I OPŁATA STARTOWA: 

1) Za   zgłoszenie   uważa   się   czytelne   wypełnienie   formularza   umieszczonego   na   stronie   internetowej 

www.biegislupsk.pl oraz wpłacenie w terminie opłaty startowej; 

2) Za termin wpłaty uważa się datę dokonania przelewu (zapisy elektroniczne aktywne do dnia 10.12.2024 r.); 

3) Opłata startowa raz wniesiona nie podlega zwrotowi!; 

4) Wysokość opłaty startowej wynosi: dorosły - 30 złotych, dziecko - 15 złotych (do 18 r. życia). Wpłaty 

dokonuje się poprzez system elektroniczny na stronie internetowej www.biegislupsk.pl podczas rejestracji 

(wygenerowany link do wpłat); 

5) W przypadku wniesienia opłaty startowej w niewystarczającej wysokości zawodnik jest zobowiązany do 

dopłacenia różnicy do wysokości kwoty, jaką winien on był wnieść zgodnie z terminem, w jakim dokonywał 

swojej ostatniej wpłaty; 

6) W przypadku osiągnięcia limitu 250 osób zapisy do biegu zostają zamknięte. 

VII. KLASYFIKACJA I NAGRODY: 

1) Prowadzone będą klasyfikacje w kategoriach: 

- najmłodszy uczestnik (dziewczyna, chłopiec), 

- najstarszy uczestnik (kobieta, mężczyzna), 

- najliczniejsza rodzina. 

2) Dla wszystkich chętnych zawodników, którzy ukończą bieg, zostanie przeprowadzony quiz z wiedzy o Świętym 

Mikołaju. Za udzielenie odpowiedzi w quizie przewidziana nagroda: 

- pyt.1 – voucher Fitneswell – miesięczny karnet na siłownię, 

- pyt.2 – voucher Fitneswell – rollmasaż 30 minut – 8 wejść, 

- pyt.3 - voucher Fitneswell – vacu 30 minut – 8 wejść, 

- pyt.4 – voucher Ambit – 100 zł, 

- pyt.5 – voucher Lodowa fala – 100 zł, 

- pyt.6 – voucher Środowiskowy Dom Samopomocy w Motarzynie – karmnik dla ptaków, 

- pyt.7 – voucher Aktywna Fabryka – trening na siłowni, ważny dwa tygodnie, 

- pyt.8 - voucher Aktywna Fabryka – trening na siłowni, ważny dwa tygodnie, 

- pyt.9 - voucher Aktywna Fabryka – trening na siłowni, ważny dwa tygodnie, 

- pyt.10 – voucher Aktywna Fabryka – plecak i nerka, 

- pyt.11 – voucher Formoza – podstawowy kurs na strzelnicy, 

- pyt.12 – voucher Monika Gardzielewska Fotografia – mini sesja zdjęciowa, 

- pyt.13 – voucher FoodLevel Dietetyka –miesięczny udział w programie chudniemy, 

- pyt.14 – voucher Wioska Kobiet – 3 godzinna ceremonia saunowania dla jednej osoby, 

http://www.biegislupsk.pl/
http://www.biegislupsk.pl/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 4 

 

- pyt.15 – voucher Car Kerlin – serwis kwota 400 zł, 

- pyt.16 – voucher Auto Diagnoza Adam Damaszke – przegląd pojazdu z serwisem wymiany oleju, 

- pyt.17 – voucher Be Beauty Natalia Szocik – stylizacja paznokci, 

- pyt.18 – voucher Mariusz Piechna Icano Budowa – kosz prezentowy, 

- pyt.19 – voucher Grzegorz Soska Usługi Hydrauliczne – kosz prezentowy, 

- pyt.20 – voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.21 – voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.22 – voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.23 – voucher Centrum Ogrodnicze Cyprys – jodła, 

- pyt.24 – voucher Krzysztof Badowski – zabawa taneczna w Restauracji Cechowa dla 2 osób, 

- pyt.25 – voucher Krzysztof Badowski – zabawa taneczna w Restauracji Cechowa dla 4 osób, 

- pyt.26 – voucher Krzysztof Badowski – o wartości 500 zł na wigilijne potrawy w Restauracji u Gospodarza. 

3) Najokazalsze przebranie „Mikołaja” – nagroda. 

VIII. ŚWIADCZENIA DLA ZAWODNIKÓW: 

1. W ramach opłaty startowej każdy zawodnik otrzymuje świadczenia: 

- numer startowy wraz z agrafkami, 

- opiekę medyczną na start/mecie, 

- medal okolicznościowy na mecie dla każdego zawodnika, który ukończył bieg/marsz, 

- ciepły posiłek – zupy, 

- ciasto, 

- kawę/herbatę, 

- kiełbaska z ogniska. 

IX. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1) Organizator zapewnia zabezpieczenie medyczne w trakcie biegu; 

2) Po  biegu  nastąpi  dekoracja  zawodników  oraz  przeprowadzenie  quizu  dla  biegaczy/kijkarzy,  w przypadku 

pozyskania sponsorów. 

X. POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1) Bieg i marsz odbędzie się bez względu na pogodę; 

2) Organizator nie odpowiada za rzeczy zagubione i skradzione; 

3) Zawodnik startuje wyłącznie na własną odpowiedzialność i ponosi związane z tym ryzyko. Zawodnik rejestrując 

się do biegu lub marszu przyjmuje do wiadomości, że udział w biegu lub marszu wiąże się z wysiłkiem fizycznym 

i pociąga za sobą naturalne ryzyko i zagrożenie wypadkami, możliwość odniesienia obrażeń ciała i urazów 

fizycznych (w tym śmierci), a także szkód i strat o charakterze majątkowym; 

4) Gmina Dębnica Kaszubska posiada ubezpieczenie OC i NW uczestników; 

5) Uczestnik wyraża zgodę na wykorzystywanie i przetwarzanie danych osobowych oraz wizerunku zawartych 

w formularzu zgłoszeniowym w zakresie związanym z organizacją imprezy (zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 5 

 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE); 

6. Osobą kontaktową w sprawach organizacyjnych jest Alicja Pastwa pod nr telefonu 792813162. 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 6 

Załącznik nr 1 
 

 

 

 

 

 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego 

na udział osoby niepełnoletniej w biegu 

 

 
Wyrażam zgodę na uczestnictwo mojego syna/córki ……………………………………………………… 

(rok    urodzenia)    …………………...     w Rodzinnym     Biegu     Mikołajkowym     w Łysomiczkach     w dniu 

14 grudnia 2024 roku. 

Oświadczam, że u mojego dziecka nie występują przeciwwskazania zdrowotne do wzięcia udziału w Biegu oraz 

wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz na rozpowszechnianie wizerunku na potrzeby 

Rodzinnego Biegu Mikołajkowego. 

Oświadczam, że zapoznałam się z regulaminem Biegu Mikołajkowego odbywającego się dnia 14.12.2024 r. 

 

 

 
 

………………………………………………… 

czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 7 

Załącznik nr 2 
 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O BRAKU PRZECIWSKAZAŃ ZDROWOTNYCH 

 

 
Ja, ........................................................................., niżej podpisany(a) oświadczam, że jestem świadomy(a) swojego 

stanu zdrowia  i nie mam  żadnych  przeciwwskazań  zdrowotnych  uniemożliwiających  mi  bezpieczny  udział 

w imprezie „Rodzinny Bieg Mikołajkowy” dnia 14.12.2024 r. 

 

 

 
 

………………………………… 

(czytelny podpis uczestnika) 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 8 

Załącznik nr 3 
 

 

 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

 
Ja, ………………………………………….., niżej podpisany/a jako uczestnik imprezy sportowej wyrażam zgodę 

na przetwarzanie danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym w zakresie związanym z organizacją 

imprezy (zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE). 

 

 
…………………………………………… 

(czytelny podpis uczestnika) 

 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  ust. 1  i  ust. 2  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady  (UE)  2016/679  z dnia 

27 kwietnia 2016  r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), dalej RODO, informuję, że: 
 

1. Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębnica 

Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska. 

2. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska jest Pani Katarzyna Jakubowska, e-mail: 

 iod@debnicakaszubska.eu lub na adres korespondencyjny Urzędu Gminy. 
 

3. Dane uczestników będą przetwarzane w celu realizacji imprezy pn. „Rodzinny Bieg Mikołajkowy” zgodnie 

z art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach realizacji, rozliczenia i promocji Imprezy „Rodzinny Bieg 

Mikołajkowy” dane osobowe uczestnika mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców 

danych osobowych. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych 

osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa. 
 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji zadania oraz jego promocji na stronach 

internetowych Gminy Dębnica Kaszubska oraz przez okres wynikający z przepisów prawa, w tym zwłaszcza 

związany z obowiązkiem archiwizacji dokumentacji rachunkowej. 
 

7. Przysługuje Pani/Panu: 
 

- prawo dostępu przysługujące osobie, której dane dotyczą (na podstawie art. 15 RODO), 
 

- prawo do sprostowania danych (na podstawie art. 16 RODO), 
 

- prawo do usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”) (na podstawie art. 17 RODO), 
 

- prawo do ograniczenia przetwarzania (na podstawie art. 18 RODO), 
 

- prawo do sprzeciwu (na podstawie art. 21 RODO) w granicach określonych w przepisach prawa. 

mailto:iod@debnicakaszubska.eu


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 9 

 

 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do realizacji „Rodzinnego 

Biegu Mikołajkowego”. 
 

9. Ma Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  w zakresie  ochrony  danych  osobowych,  do  organu  nadzorczego, 

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych  osobowych narusza 

przepisy RODO na adres: 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO) 

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Telefon: 22 860 70 86 
 

10. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 7748FEDA-30A5-4C0A-83BF-11ACFA3CFE86. Podpisany Strona 10 

 

 

Załącznik nr 4 

 

 
Ja, ………………………………………….., niżej podpisany/a wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku. 

 

 

 
 

………………………………………… 

(czytelny podpis uczestnika) 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Rodzinnego Biegu Rodzinnego. 

 

 
………………………………………… 

(czytelny podpis uczestnika) 


